2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016

                                     № 1740
Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории
муниципального образования Кавказский район
В связи со стабилизацией погодных условий, отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Кавказский район, на  основании статьи 4 Федерального закона                 от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера»,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 28 декабря 2016 года режим «Повышенная готовность» для сил и средств районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на  территории  муниципального  образования  Кавказский район, введенный постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 28 ноября  2016 года № 1573.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                  И.Д. Погорелова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов